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حادثه ها

مأمور قلابی گرفتار شد
شــرق: مردی که با مانورهــای متقلبانه خود را  �

مأمور معرفی و از شــهروندان اخــاذی می کرد، در 
حال پرســه زنی با خودرواش شناســایی و بازداشت 
شد. سرهنگ اردشــیر نادری، سرکلانتر ششم پلیس 
پیشگیری پایتخت اظهار کرد: تعدادی از شهروندان 
با کلانتری ۱۴۷ تمــاس گرفتند و اعلام کردند مردی 
که لباسی شبیه نظامیان به تن دارد، به آنها مراجعه 
و با نشــان دادن تجهیزات نظامــی و اوراقی از آنها 
اخاذی کرده اســت. او عنوان کرد: بررسی های اولیه 
نشان از این داشت که متهم با استفاده از یک دستگاه 
خودروی سواری با تردد در معابر عمومی سوژه های 
خود را شناســایی می کند. ســرکلانتر ششــم پلیس 
پیشــگیری تهــران اضافه کرد: بــا تجمیع اطلاعات 
به دســت آمده مشــخصات ظاهری متهم در اختیار 
گشــت های انتظامی کلانتری تهران نو قرار گرفت و 
مأموران خودروی متهم را که در یکی از خیابان های 
اصلی در حال تردد بود، شناسایی و در یک عملیات 
پلیسی متوقف کردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: 
در بررســی های بیشــتر از خودروی متهم تعدادی 
تجهیزات نظامی و شبه نظامی و تعدادی حکم های 
قضائی و کارت های شناســایی کشف و مشخص شد 
که این اسناد جعلی است. او افزود: با انتقال متهم به 
کلانتری، وی در تحقیقات مقدماتی به جعل عنوان 
و مانورهای متقلبانه معترف شد و تحقیقات پلیسی 

برای کشف جزئیات پرونده کماکان ادامه دارد.

دزدان ۴  میلیاردی 
بازداشت شدند

شــرق: رئیس پلیــس آگاهــی تهران بــزرگ از  �
دســتگیری اعضای بانــد پنج نفره ســارقان ۱۷ هزار 
دلار خبر داد و گفت: کارشناســان ارزش ریالی اموال 
سرقتی را بیش از چهار میلیارد ریال برآورد کرده اند. 
ســردار علیرضا لطفی بیان کرد: در پی شکایت مرد 
جوانی مبنی بر ســرقت ۱۷ هزار دلار از او توســط دو 
مأمور قلابی مشخص شد پس از خرید دلارها از سوی 
مال باخته، دو مرد جوان درشت اندام با لباس شخصی 
بــه مال باخته مراجعه و با هدایــت او به داخل یک 
دستگاه خودروی سواری اموال او را سرقت کرده اند. 
او با بیان اینکه در بررســی های پلیسی مشخص شد 
اعضای این باند پنج نفر هســتند که نقشــه سرقت 
را با همــکاری یکدیگر عملیاتی کرده انــد، افزود: در 
تحقیقات پلیسی اعضای این باند شناسایی و پس از 
هماهنگی های قضائی هر پنج متهم در مخفیگاه شان 
دســتگیر شــدند. رئیس پلیس آگاهی تهــران بزرگ 
گفت: کارشناسان ارزش ریالی اموال سرقتی را بیش 
از چهار میلیارد ریــال برآورد کردند و تحقیقات برای 

مشخص شدن سایر جرائم احتمالی آنها ادامه دارد.

مهار آتش سوزی 
قطار ورامین- تهران

مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی  �
شــهرداری قرچک از مهار آتش سوزی قطار شهری 
ورامیــن- تهران خبــر داد. یوســف صاحبدل اظهار 
کرد: ساعت ۱۰:۳۰ دیروز یک مورد آتش سوزی قطار 
شهری به سامانه ۱۲۵ ســازمان آتش نشانی قرچک 
اعلام شــد که بلافاصله نیروهای عملیاتی از ســه 
ایستگاه، ایستگاه شماره یک باقرآباد، ایستگاه شماره 
دو باقرآباد و ایستگاه مرکزی سازمان به محل حادثه 
واقع در کمربندی جنوبی، نرسیده به کارخانه آرد به 
ســمت تهران اعزام شــدند. او افزود: نیروها پس از 
رسیدن به محل، اقدام به اطفای حریق کرده و قبل از 
گسترش آتش، آن را اطفا و مانع نفوذ آتش به داخل 

کابین و واگن ها شدند.

رخداد

انهدام باند جاعلان اسناد وثیقه
شــرق: معاون مبارزه با جعــل و کلاهبرداری  �

پلیــس آگاهی تهران بــزرگ از انهدام باند جاعلان 
اســناد وثیقه خبر داد و گفت: ســه نفر از اعضای 
ایــن باند در پــی واگذاری یک ســند وثیقه ای صد 
میلیارد ریالی بازداشــت شــدند. ســرهنگ کارآگاه 
جهانگیــر تقی پــور در توضیح این خبــر بیان کرد: 
چنــدی پیــش کارآگاهــان اداره ســیزدهم پلیس 
آگاهی تهــران مطلع شــدند اعضای یــک باند با 
ارائه ســندهای جعلی به مراجع قضائی، زندانیان 
را از حبــس آزاد می کنند. او افــزود: با جمع آوری 
اطلاعات به دست آمده تحقیقات در این زمینه آغاز 
شــد و کارآگاهان با رصدهــای اطلاعاتی فهمیدند 
دو نفر از اعضای این باند در صدد هســتند یک سند 
صــد میلیارد ریالی را به عنوان وثیقــه برای آزادی 
یــک زندانی به مرجع قضائی معرفی کنند. معاون 
مبارزه با جعــل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران 
به شناســایی مخفیگاه متهمان اشاره کرد و ادامه 
داد: با ارائه سند جعلی از سوی متهمان به مرجع 
قضائی، هر دو متهم در مخفیگاه شــان دســتگیر و 
در پی جویی هــای انتظامی به جرم شــان معترف 
شــدند. ســرهنگ تقی پور اضافه کرد: در شــاخه 
دیگری از تحقیقات پلیســی کارآگاهــان پی بردند 
یکی از اعضای این باند در اســتان اصفهان ســاکن 
اســت و قصد دارد برای ارائه ســندهای جعلی به 

شهر تهران مراجعه کند. او با بیان اینکه این متهم 
در ترمینال جنوب تهران دســتگیر شــد و به پلیس 
آگاهی انتقال یافت، افزود: شناســایی و دستگیری 
ســایر اعضای این باند و کشــف جزئیــات پرونده 

ادامه دارد.

اختلاف مالی رنگ خون گرفت
در پــی قتل مرد ۲۵ ســاله در مهرماه امســال  �

در ســراوان، قاتــل در عملیات ضربتــی پلیس در 
مخفیگاهش دســتگیر شــد. در پی کشــف جسد 
مردی جوان در نخلســتان های اطراف شهر جالق 
شهرستان ســراوان در مهرماه امســال، بلافاصله 
مأمــوران انتظامی و پلیس آگاهــی به محل اعزام 
شدند و در بررسی به عمل آمده مشاهده شد مقتول 
مردی ۲۵ ساله است که با سلاح گرم به قتل رسیده 
و عامل یا عاملان جنایت از محل متواری شــده اند. 
داریوش ســرگلزایی، فرمانده انتظامی شهرســتان 
سراوان، درباره جزئیات این خبر گفت: در تحقیقات 
به عمل آمده از هویت فرد به قتل رســیده مشخص 
شد مقتول یکی از ســارقان مسلح است که تحت 
تعقیب قضائی بــود. او گفــت: در ادامه موضوع 
به صــورت ویژه در دســتور کار کارآگاهــان جنایی 
پلپس آگاهی شهرستان ســراوان قرار گرفت که با 
انجام تحقیقات میدانی، مأموران عامل این اقدام را 
که به دلیل ارتکاب ســایر جرائم دیگر در زندان به 
ســر می برد، شناسایی و با اخذ نیابت قضائی متهم 
را از زنــدان تحویل پلیس آگاهــی دادند. فرمانده 
انتظامی شهرستان سراوان گفت: در تحقیقات فنی 
و پلیســی با توجه به قرائن موجود متهم به انجام 
قتــل به انگیــزه اختلافات مالی اعتــراف کرد و در 
ادامه سلاح جنگی به کار رفته در قتل که در اختیار 

فرد دیگری بود نیز کشف شد.

شرق: پســری که با واردکردن ضربه چاقو به سفیدران دختری جوان، او را به 
قتل رســانده بود، با نظر هیئت عمومی دیوان عالی کشور به قصاص محکوم 
شــد و پرونده اش به اجرای احکام رفت. به گزارش خبرنگار ما، متهم پیش تر 
محاکمه و دو بار از قصاص نجات یافته بود، اما دیوان عالی کشــور هر دو بار 
حکم را نقض و پرونده را بازگردانده بود. در نهایت با اصراری شدن رأی پرونده 
و با اعتراض اولیای دم، پرونده در مجمع عمومی دیوان عالی کشــور بررسی 
شــد و قضاتی که در مجمع شرکت کرده بودند، قتل را عمد تشخیص دادند و 
متهم را مستحق قصاص دانستند. بر اساس محتویات پرونده، چهار سال قبل 
رهگذران خیابانی در تهران با دختری در حاشیه خیابان روبه رو شدند که پایش 
به شــدت خون ریزی داشت. عابران با اورژانس تماس گرفتند و دختر جوان به 
نام اعظم به بیمارستان منتقل شد. تلاش پزشکان برای درمان او بی نتیجه ماند 
و ساعتی بعد اعظم به خاطر بریدگی سفیدران پایش تسلیم مرگ شد. بعد از 
مرگ این دختر، پلیس به پرس و جو از شاهدان پرداخت. یکی از آنها گفت: من 
در یــک لحظه دیدم دختری در حالی که پایش خون ریزی داشــت از یک پژو 
پیاده شد. من توانستم شــماره پلاک ماشین را بردارم. با اطلاعاتی که این مرد 
به پلیس داده بود، راننده پژو به نام اردشــیر ۲۳ســاله ردیابی و بازداشت شد 
و به درگیری خونین با اعظم اعتراف کرد. متهم در شــعبه دوم دادگاه کیفری 
یک اســتان تهران پای میز محاکمه ایســتاد. در آن جلسه وکیل اولیای  دم در 
جایگاه ویژه قرار گرفت و گفت: مادر اعظم که مقیم آمریکاست، تنها ولی  دم 
اســت. او برای قاتل دخترش حکم قصاص خواسته است. مادر اعظم گفته: 
مــا در آمریکا زندگی می کردیم و اعظم مدتی بــود به ایران آمده بود. او ایران 
را دوســت داشت و می خواست در کشــور خودمان زندگی کند. فرزندم دختر 
بزرگی بود و دیگر لازم نبود من نگران او باشم یا مدام کنترلش کنم. این را که 
با چه کسی رفت وآمد داشت نیز نمی دانستم. اعظم ازدواج نکرده بود و مجرد 
بود. بیشــتر ســال را ایران بود و گاهی هم به آمریکا می آمد. من درباره رابطه 
خصوصی دخترم خبر ندارم. بعد از فوت دخترم من خیلی تنها شــدم و حالا 
هم درخواســت قصاص قاتلش را دارم؛ چون دختر من بی گناه کشته شده و 
متهم پرونده حقیقت را درباره مرگ دخترم به من نمی گوید. وقتی اردشیر در 
جایگاه ویژه ایســتاد، در تشــریح جزئیات ماجرا گفت: من اتهام قتل عمدی را 
قبول ندارم؛ چون نه مقتول را می شــناختم و نه ضربه ای که به او زدم کشنده 

بود. من یک ضربه به پای مقتول زدم و اصلا نمی دانســتم چنین ضربه ای آن 
هم به پا می تواند باعث مرگ کســی شــود  متهم ادامه داد: به تازگی پژو  ۲۰۶ 
خریده بودم که دنبال دوستم مسعود رفتم و با هم به قیطریه رفتیم. در حوالی 
بولوار اندرزگو از خودرو پیاده شــدیم تا شام بخوریم. چند دقیقه بعد مسعود 
از من خواســت سوئیچ خودرو را به او بدهم. مسعود از رستوران بیرون رفت 
و چند دقیقه بعد من دنبال مســعود رفتم و دیــدم او و یک دختر در خودرو 
مشــغول صحبت هستند. مسعود از من خواست چند دقیقه منتظر او بمانم. 
من حدود نیم  ســاعت منتظر آنها ماندم و وقتی دوباره سراغ مسعود رفتم، با 
تندی از من خواســت تا مزاحم نشوم. او در خودرو مشغول صحبت با دختر 
جوان بود. من عصبانی شدم. مسعود پیاده شد، اما دختر جوان همچنان روی 
صندلی شاگرد خودرو نشسته بود. متهم در ادامه اظهاراتش گفت: من پشت 
فرمان نشستم و از اعظم خواستم خودرو را ترک کند، اما اعظم گفت مسعود 
قول داده به او پول بدهد و تا زمانی  که پولش را نگیرد، خودرو را ترک نمی کند. 
اعظم می گفت قصد دارد به یک پارتی شــبانه برود و پس از دریافت پول باید 
او را به میهمانی برســانیم. این متهم گفت: من که از شنیدن حرف های دختر 
جوان عصبانی شــده بودم، برای ترساندن او کارد میوه خوری را که در خودرو 
داشــتم، بیرون کشیدم، اما دختر جوان دستم را هل داد که دستم زخمی شد. 
او نمی خواســت پیاده شــود، به  همین  دلیل من و اعظم با هم درگیر شدیم و 
نمی دانم چطور چاقو به ســفیدران او برخورد کــرد. همان موقع اعظم که از 

دیدن خون ترســیده بود، فریاد کشید و پیاده شــد. من که شوکه شده بودم، با 
خودرو فــرار کردم، اما عابرانی که اعظم را خونیــن دیده بودند، پلاک خودرو 
را برداشــتند و به  این  ترتیب بازداشت شــدم. در پایان جلسه قضات وارد شور 
شدند و متهم را از اتهام قتل عمدی تبرئه و به  خاطر قتل شبه عمد به پرداخت 
دیه محکوم کردند. با اعتراض اولیای  دم به حکم صادرشده، پرونده در دیوان 
عالی کشــور تحت رسیدگی مجدد قرار گرفت و قضات دیوان عالی کشور این 
حکم را تأیید نکردند. با شکسته شدن حکم دیه، پرونده اردشیر برای رسیدگی 
به شعبه هم  عرض ارسال شد. پسر جوان این  بار در شعبه دهم دادگاه کیفری 
یک اســتان تهــران از خود دفاع کرد. وی حرف های قبلــی اش را تکرار کرد و 
گفت: باور کنید سماجت اعظم باعث شد برای ترساندن او چاقو بکشم، اما من 
نمی خواســتم ضربه ای به او بزنم. من اتهام قتل عمدی را قبول ندارم؛ چون 
هیچ خصومتی با دختر جوان نداشتم و اصلا او را نمی شناختم. در کشمکش 
میان ما چاقو ناخواسته به سفیدران او برخورد کرد و موجب مرگش شد. متهم 
ادامه داد: من اصلا فکر نمی کردم ضربه به پا می تواند کشــنده باشد. در پایان 
جلسه قضات وارد شور شدند و با توجه به مدارک  موجود در پرونده، بار دیگر 
اردشیر را به  خاطر قتل شبه عمد به پرداخت دیه محکوم کردند، اما حکم این  
بار نیز در شعبه هفتم دیوان عالی کشور نقض شد و پرونده یک بار دیگر مورد 
بررســی قرار گرفت؛ این  بار نیز حکم بر شبه عمد بودن صادر شد و با اعتراض 
اولیــای دم یک بار دیگر پرونده در دیوان عالی کشــو نقض و این  بار پرونده در 
هیئت عمومی دیوان عالی کشــور مورد رسیدگی قرار گرفت. دختر جوان که 
فقط یک ولی دم داشت و آن هم مادرش بود که از آمریکا به ایران آمده بود، 
همچنان بر قصاص اصرار کرد. با تشــکیل جلسه هیئت عمومی پرونده مورد 
بررســی قرار گرفت و در نهایت قضات با توجــه به مدارک موجود در پرونده، 
عمل متهم را مصداق قتل عمد تشــخیص دادند و پرونده دوباره به شعبه ۵ 
دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد و قضات در پی نظر دیوان عالی کشور 
حکم قصاص صادر کردند. با توجه به اینکه هیئت عمومی دیوان عالی کشور 
درباره این پرونده اظهارنظر کرده و متهم را مســتحق قصاص تشخیص داده 
اســت، بنابراین دیگر اعتراضی در این پرونده پذیرفته  نیست و پرونده مستقیم 
برای اجرای حکم به دادســرای جنایی تهران فرستاده شد. در صورتی  که پسر 

جوان نتواند رضایت مادر مقتول را بگیرد، قصاص خواهد شد.

شرق: سارقی که تحت پوشــش نظافتچی از خانه ها 
دزدی می کــرد، به دام افتاد. یکی از شــهروندان چند 
روز پیــش به کلانتــری نیاوران مراجعه و از ســرقت 
اموال باارزش منزلش اعلام شــکایت کرد و خواستار 
شناســایی و دستگیری ســارق شــد. در بررسی های 
اولیه مشخص شــد مال باخته به تازگی فردی را برای 
نظافت منزل به محل سکونتش دعوت کرده و دزدی 
نیز به دست همین شــخص انجام شده است. شاکی 
توضیح داد: بعــد از رفتن نظافتچی متوجه ســرقت 
شدم. با شناســایی هویت نظافتچی منزل، محل های 
تردد او تحت مراقبت های ویــژه مأموران قرار گرفت. 
تحقیقات برای دســتگیری این متهم ادامه داشــت تا 
اینکه در همین مدت پرونده های مشابه دیگری نیز به 
کلانتری نیاوران ارجاع داده شد. در تمامی شکایت ها، 
مال باختگان توضیــح دادند بعد از کمک گرفتن از یک 

نظافتچی و رفتن او از خانه متوجه ســرقت شده اند و 
اکنون به همین فرد مظنون هستند و احتمال می دهند 
دزدی به دســت او انجام شده باشــد. مأموران بعد از 
جمع آوری اطلاعات به دست آمده، موفق شدند متهم 
را در حالی که قصد داشــت برای نظافت به خانه ای 
بــرود، دســتگیر و برای ادامــه تحقیقات پلیســی به 
کلانتری منتقل کنند. در بازرســی از متهم ۱۰ گرم طلا 
و تجهیزات لازم برای ســرقت کشــف شد. پس از آن 
نظافتچی قلابی تحت بازجویی قرار گرفت و به هفت 
فقره سرقت مشابه اعتراف کرد. او که فردی سابقه دار 
است، اظهار کرد بعد از رهایی از زندان تحت پوشش 
نظافتچی به ســرقت می پرداخت. به گفته ســرهنگ 
مجید ســلیمانی مقدم، رئیس کلانتــری ۱۲۳ نیاوران، 
کشــف جزئیات این پرونــده همچنان در دســتور کار 

مأموران قرار دارد.

شــرق: ســارق حرفه ای منزل بعد از دســتگیری به 
چهار فقــره دزدی اعتراف کرد. ۲۴ آبــان  پرونده ای 
از کلانتــری ۱۲۴ قلهــک به همراه یــک مظنون به 
ســرقت به نام فــرزاد به پایگاه ســوم پلیس آگاهی 
تهران ارجاع داده شــد.فرزاد بــا جواب های کوتاه و 
ضد و نقیض، ســعی در گمراه کردن روند رسیدگی به 
پرونده را داشت و منکر ارتکاب هرگونه سرقت بود، 
اما با بررســی اموال و مدارک همراه متهم، سلمان، 
مالک یکی از اموال، شناسایی و با استعلام در سامانه 
جامع پلیس آگاهی مشــخص شــد این فرد به دلیل 
سرقت از منزلش قبلا شــکایتی را مطرح کرده بود.
با دعوت از شــاکی، این فرد در پلیس آگاهی حاضر 
شد و توضیح داد: مدتی قبل از منزلم اموالی شامل 
لپ تاپ، ســاعت مچی به ارزش ۲۰۰ میلیون تومان، 
اپــل واچ و ... جمعا بــه ارزش ۴۰۰ میلیون تومان به 

ســرقت رفت و همان  موقع شکایتی را مطرح کردم، 
اما سارق شناسایی و دســتگیر نشده بود.با توجه به 
قرائن و دلایل به دســت آمده، بار دیگــر فرزاد تحت 
بازجویی قرار گرفت. او که این  بار چاره ای جز اعتراف 
نداشت، اتهام سرقت از خانه شاکی را قبول و اظهار 
کرد : بعد از اینکه در فرصتی مناسب دست به دزدی 

زدم، اموال سرقتی را به اشخاص عبوری فروختم.
پــس از هماهنگــی  قضائــی، خریــداران اموال 
مســروقه شناســایی و هر دو نفر در عملیات پلیسی 

دستگیر و اموال مسروقه کشف شد.
ســرهنگ کارآگاه قاسم دســتخال، رئیس پایگاه 
سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در این رابطه گفت: 
متهم به سه فقره ســرقت منزل دیگر اعتراف کرد و 
اقدامات برای شناسایی ســایر مال باختگان در حال 

پیگیری است.

شرق: سرمایه گذاری در زمینه طلا و همچنین برنده شدن در قرعه کشی عتبات 
عالیــات دو بهانه ای بود که مجرمان ســایبری با اســتفاده از آنها دســت به 
کلاهبرداری زدند. در پی مراجعه شهروند اراکی به پلیس فتا و ارائه شکوائیه 
مبنی بر از دســت دادن ۳۰۰ میلیون ریال از سرمایه اش به  دلیل سرمایه گذاری 
در شــبکه های اجتماعی، بررســی پرونده در دســتور کار کارشناســان پلیس 
قــرار گرفت. مأموران در تحقیقات خود فهمیدنــد متهم با راه اندازی کانل در 
شــبکه های اجتماعی برای جذب ســرمایه گذار برای خرید طلا تبلیغ می کند 
و از ایــن طریق طعمه هــای خود را فریب می دهــد. در نهایت پس از رد زنی 
دقیق کارشناسان پلیس، متهم شناسایی شــد. همچنین در روند رسیدگی به 
پرونده، ۹ نفر دیگر که در این زمینه مال باخته شــده بودند، شناســایی  شدند. 
بعد از دســتگیری، علاوه بر رد مال، متهم برای رســیدگی بــه پرونده اش به 

مراجع قضائی معرفی شــد. سرهنگ احسان آنقی، رئیس پلیس فتای استان 
مرکزی، در این رابطه بیان کرد: اغلب آگهی های کاریابی یا ســرمایه گذاری که 
در شبکه های مجازی یا سایت های واسطه گر درج می شوند، کلاهبرداری بوده 
و هم وطنان به هیچ وجه به افراد ناشــناس در فضــای مجازی اعتماد نکنند؛ 
زیــرا اعتماد بــه این گونه افــراد در فضای مجازی، در هر زمینه ای که باشــد، 
جز پشــیمانی حاصلی برای آنان نخواهد داشــت. در همین حال متهمی که 
بیش از ســه میلیارد ریال از شــهروندان با ادعای برنده شــدن در قرعه کشی، 
کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شــد. پس از وصول پرونده ای مبنی بر سرقت 
۱۷۰میلیون ریال از حســاب یکی از شــهروندان، موضوع در دستور کار پلیس 
فتای استان گلستان قرار گرفت. با تحقیقات و بررسی های اولیه مشخص شد 
فرد کلاهبردار با به کارگیری شــگرد متقلبانه برقــراری تماس تلفنی و اعلام 

برنده شدن در قرعه کشی عتبات عالیات، از حساب شهروندان سرقت می کرد. 
در این پرونده، متهم پس از کشــاندن ســوژه خود پای خودپــرداز، با اخذ رمز 
اینترنتی و همراه بانک اقدام به برداشت غیرمجاز از حساب بانکی او می کرد. در 
ادامه مشخص شد متهم با همین روش، سه میلیارد ریال دیگر نیز از شهروند 
دیگری کلاهبرداری کرده و پس از ســرقت این مبالغ، طلا خریده است. متهم 
که به مواد مخدر اعتیاد دارد و کارتن خواب بود، در جریان تحقیقات تخصصی 
پلیس شناســایی و دستگیر شد. او در بازجویی ها به کلاهبرداری از شهروندان 
اعتراف کرد. سرهنگ ابراهیم پرسا، رئیس پلیس فتای استان گلستان، با تأیید 
این خبر به شــهروندان توصیه کرد مراقب دام کلاهبردارانی که با چرب زبانی 
به آنها وعده هایی مانند برنده شدن در قرعه کشی را می دهند، نخورند و در این 

 ارتباط به پیام ها و تماس های افراد ناشناس اعتنا نکنند.

از آمریکا قصاص؛ مجازات قتل مسافری 
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سارق حرفه اى خانه ها مجبور به اعتراف شدنظافتچى منازل، سارق از آب در آمد

کلاهبردارى به بهانه سرمایه گذارى طلایى


